
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2018.gada 14.jūnijā          Nr.19 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot.Nr.9, 25.§) 

 

Precizēti 

Ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot. Nr.10, 7.§) 

 

„Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2014.gada 17.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.25 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Siguldas novadā”” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma „Par nekustamā  

īpašuma nodokli” 5.panta trešo un ceturto daļu 
 

 

 Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2014.gada 17.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.25 „Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Siguldas 

novadā” šādus grozījumus: 

1.izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

„5. Daudzbērnu ģimene – ģimene, kura atbilst Siguldas novada pašvaldības domes saistošajiem 

noteikumiem par Siguldas novada pašvaldības daudzbērnu ģimenes statusa noteikšanu un 

atjaunošanu.” 

2. papildināt 21.5.1 punkta otro teikumu aiz vārdiem „pēc īres līguma noslēgšanas,” ar 

vārdiem „ja īres līgumā minētā persona mēneša laikā no īres līguma noslēgšanas ir 

deklarējusi savu dzīvesvietu minētajā adresē un”. 

3. papildināt ar 21.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„21.12. Saimnieciskās darbības veicējiem, kuriem ir reģistrēts sociālā uzņēmuma statuss, par 

sociālās uzņēmējdarbības nodrošināšanai izmantojamo nekustamo īpašumu piemēro nodokļa 

atvieglojumu 50% apmērā no kadastrālās vērtības.” 

4. izteikt 22.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„22.7. šo noteikumu 21.5.1 punktā minētām personām atvieglojumu par izīrētiem 

dzīvokļiem piemēro:  

22.7.1. arī par tām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, kas uzceltas, pārbūvētas vai 

atjaunotas iepriekšējos gados; 

22.7.2. vērtējot deklarēšanās faktu uz nākamā taksācijas gada 1.janvāri plkst.0.00, 

gadījumos, kad persona deklarē savu dzīvesvietu īres līgumā minētajā adresē vēlāk kā mēneša 

laikā pēc īres līguma noslēgšanas.” 



5. papildināt ar 23.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„23.8. šo noteikumu 17.12.apakšpunktā minētām personām nodokļa atvieglojums 

piemērojams uz nenoteiktu laiku ar nākamo mēnesi pēc šo noteikumu 24.1., 24.4.apakšpunktā 

minēto dokumentu iesniegšanas.” 

6. papildināt ar 25.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„25.9. šo noteikumu 21.12. punktā minētajiem saimnieciskās darbības veicējiem jāiesniedz 

Labklājības ministrijas lēmums par sociālā uzņēmuma statusa piešķiršanu un  rakstisks 

apliecinājums, ka nekustamais īpašums tiek izmantots sociālās uzņēmējdarbības 

nodrošināšanai.” 

 

 

 

Priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    U.Mitrevics 

 

Stājušies spēkā 2018.gada 18.jūlijā. 

  

 


